Российская Федерация

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Раздольская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

10. 01. 2013 г.                                            д. Раздолье                                                     № 3/1
О назначении комиссии внутреннего контроля
за организацию обработки персональных данных
в МОУ "Раздольская сош"
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Трудового кодекса Российской Федерации (Федерального закона от 30.02.2001 г. № 197-ФЗ), 273-ФЗ "Об образовании в РФ", Лицензией №033-14 МОУ "Раздольская сош", Уставом утвержденным Постановлением Главы Администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 3721 от 23.12.2013, ) в целях осуществления внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных установленным требованиям,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию для осуществления внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных установленным требованиям в составе:
- Баркину И.В.-профком МОУ "Раздольская сош";

- Кондрашину С.А.- заместителя директора по АХЧ;

- Соловьеву Н.В.- преподавателя географии.
1.1 Утвердить правила осуществления внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных   в  МОУ "Раздольская сош"

2. Комиссия организуют проведение периодических проверок условий обработки персональных данных в учреждении.
3. Ответственный за организацию обработки персональных данных в учреждении  докладывает руководителю учреждения о результатах проведенной проверки и мерах, необходимых для устранения выявленных нарушений.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                                     И.М. Кириллова